
 
 

Area Welfare  

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 16 DEL 14/11/2023 

 

 

 

 
Oggetto: Nomina componenti della commissione per la valutazione delle proposte 

progettuali  per la partecipazione alla fase di coprogettazione di cui all’avviso pubblico 

per la realizzazione del progetto E.CO  (esperienze  di comunità): attività di vigilanza 

e mediazione sociale presso i centri attrezzati di accoglienza per nuclei rom. 

Determinazione Dirigenziale n. 15 del 12/10/2023  

 

LOTTO 1   CIG: A01D15E94D 

LOTTO 2   CIG: A01D178EC0 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Napoli
Data: 15/11/2023, DISP/2023/0008169



 

 
Il Responsabile dell’Area Welfare 

 

PREMESSO 

che con determinazione dirigenziale. n. 15 del 12/10/2023 - I.G. n. 2033  del  26/10/2023 -  del 

Servizio  Programmazione Sociale ed Emergenze Sociali, veniva approvato l’Avviso Pubblico di 

co-progettazione per la realizzazione del progetto E.CO  (esperienze  di comunità): attività di 

vigilanza e mediazione sociale presso i centri attrezzati di accoglienza per nuclei rom; 

- che è stato fissato, per presentare istanza di partecipazione, il termine perentorio di 15 giorni 

dalla pubblicazione sul sito web comunale, scaduto il giorno 10/11/2023 alle ore 12:00; 

-che il  giorno  13/11/2023 si è svolta la  seduta pubblica di gara del R.U.P. per esaminare le 

proposte pervenute; 

 

 

PRESO ATTO 

che, entro la scadenza del termine stabilito, sono pervenuti al protocollo del Servizio 

Programmazione Sociale ed Emergenze Sociali  nr. 2  plichi chiusi, da parte della  Cooperativa 

sociale Casba -  sede legale in Piazza Garibaldi n.26, Napoli – 80143 - le cui due istanze di 

partecipazione sono state acquisite con PG/2023/906973 del 08/11/2023 per il  Lotto 1 e 

PG/2023/907010  del  08/11/2023 per il  Lotto 2; 

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

proposte tecniche e progettuali  finalizzate alla partecipazione alla fase di coprogettazione di cui 

al citato Avviso pubblico; 

 

VISTI gli obblighi di pubblicazione e rispettivi riferimenti normativi contenuti nel P.I.A.O. ap-

provato per il triennio 2023-2025, alla Sezione 2 – Valore Pubblico Performance e Anticorruzione 

– Sezione 2.3.: Rischi corruttivi e Trasparenza; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento rientra nella previsione normativa di cui all’art. 37, 

c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 e all’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016, come riportato nella sezione B 

del P.I.A.O. e, pertanto, una volta ottenuta la relativa esecutività, sarà oggetto di pubblicazione 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito del Comune di Napoli;    

ATTESTATO altresì che il presente atto non contiene dati personali;                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 15/11/2023, DISP/2023/0008169



 

 

 

 

DISPONE  

 

 

NOMINARE la Commissione per la valutazione delle proposte progettuali pervenute ad esito 

della pubblicazione dell’Avviso approvato  con determinazione dirigenziale n. 15 del 12/10/2023 

(I.G. n. 2033  del  26/10/2023 ) del Servizio  Programmazione Sociale ed Emergenze Sociali, 

finalizzato alla realizzazione del progetto E.CO  (esperienze  di comunità): attività di vigilanza e 

mediazione sociale presso i centri attrezzati di accoglienza per nuclei rom; 

 

 

STABILIRE che la  Commissione  debba essere così composta:  

- Dott. Gianluca Pisano – Dirigente Servizio Politiche per l'infanzia e l'adolescenza  e soste-

gno alla genitorialità – presidente;  

- dott.ssa Maria Mezzatesta, assistente sociale del Servizio Programmazione 

  Sociale  ed Emergenze Sociali – componente;  

- dott.ssa Annalisa Gagliardi  assistente sociale del Servizio Programmazione 

  Sociale  ed Emergenze Sociali – componente.  

 

 SPECIFICARE che la Commissione opererà a titolo non oneroso. 

 
 

 

                              Sottoscritta digitalmente da       

                                                                       Il Responsabile di Area   

                                   Dr.ssa Mariarosaria Cesarino 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 

24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 15/11/2023, DISP/2023/0008169


		2023-11-14T16:07:03+0000
	MARIAROSARIA CESARINO




